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Hallintojohtaja: Nurmeksen kaupunki järjestää kaikille avoimen Nurmeksen 
kaupunkiviirin suunnittelukilpailun juhlavuoden kunniaksi. 
Ehdotuksen edellytetään perustuvan omaehtoiseen suunnitteluun 
sekä huomioivan kaupungin 50-vuotisjuhlavuoden. Voittajaksi valittu 
viiri hehkuu Nurmeksen henkeä ja liehuu Nurmeksessa ja Valtimon 
pitäjässä kesällä. 

Viiri valmistetaan hyvänlaatuisesta lippukankaasta ja kuva painetaan 
silkkipainotekniikalla siten, että toinen puoli näkyy peilikuvana.  
Kuvan täytyy olla toimiva vaaka- ja pystysuunnassa. Viirin koko 
määräytyy lipputangon pituuden mukaan esim. lipputanko 8 - 9 
metriä, viirin koko 40 cm leveä yläosasta ja pituutta 400 cm.  

Viirin värimaailma tulee nojautua Nurmeksen kaupungin ilmeeseen – 
joka suunnasta vahva ja värikäs. Ilmeen ydin on värikäs ja vahva 
Nurmes-logo, joka kuvaa Nurmeksen monipuolisuutta, keskeistä 
sijaintia sekä yhteistyötä jokaiseen ilmansuuntaan. Väreissä ja 
niiden sijoittelussa on nähtävissä vihreä Kainuu, musta-keltainen 
Savo sekä punainen ja musta Karjala. Sinisessä osassa voi nähdä 
myös pilkahduksen Pielistä. 

Kilpailuehdotukset esitetään väritettyinä A4 kokoiselle paperille 
mittakaavassa 1:10. 

Palkintoina voittajalle 500 €, lisäksi 2 x 100 € kahdelle seuraavalle.  

Palkitut ehdotukset jäävät järjestäjän omaisuudeksi kaikin 
käyttöoikeuksin. 

Ehdotukset on varustettava tekijän nimellä ja yhteystiedoilla. 

Kilpailuehdotukset tulee toimittaa 29.2.2024 mennessä osoitteeseen: 

Nurmeksen kaupunki 

Kirkkokatu 14 

75500 Nurmes 

tai sähköpostilla: kirjaamo@nurmes.fi 

Kuoreen tai otsikkoon tunnus: ” Kaupunkiviirikilpailu”’. 
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Voittajaviirin valitsee Nurmeksen kaupungin juhlavuoden 
suunnittelutyöryhmä ja kaupunginhallituksen nimeämä edustaja.
  

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää  
 
1. hyväksyä kaupunkiviirikilpailun hakuohjeet ja 
 
2. nimetä kaupunginhallituksen edustajansa kaupunkiviiristä 
päättävän työryhmän jäseneksi. 
 

Kaupunginhallitus: Kaupunginhallitus päätti 
 
1. hyväksyä kaupunkiviirikilpailun hakuohjeet yksimielisesti 
 
2. nimetä kaupunginhallituksen edustajaksi kaupunkiviiristä 
päättävään työryhmään Anniina Nykäsen. 

 
 


